
 
 

UCHWAŁA NR XII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/128/2025 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 27 marca 2025r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 

2025 oraz określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie 
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4, art. 50 ust. 1a, ust. 3a i 3b, ust. 4a, ust. 6-
6b oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283, 1572, 
1044) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/128/2025 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 27 marca 2025r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025, 
określającym szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania w § 2 ust. 5 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„5. Usługi sąsiedzkie mogą być przyznane jako wyłączna forma usług opiekuńczych, a także do 
programu można zakwalifikować osoby, które mają decyzją przyznane usługi opiekuńcze w tym 
specjalistyczne usługi opiekuńcze. Wsparcie można traktować jako uzupełnienie usług świadczonych 
przez opiekunki co zapewni większą elastyczność udzielanej pomocy, która nie musi być ograniczona 
konkretnymi dniami i godzinami, a może być świadczona adekwatnie do zaistniałych potrzeb. Usługi 
sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze nieprzekraczającym 7 godzin w tygodniu.”. 

§ 2. W uchwale Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 28 maja 2024r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2024 oraz określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania uchyla się § 2 wraz z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5319



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5319


	UCHWAŁA NR XII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T08:07:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




